



Nasz adres:
Urząd Gminy
Słońsk
Ul. Sikorskiego 15
66-436 Słońsk
woj. Lubuskie
NIP 598-13-22-147

Telefony: 0-95 757 2271 – centrala
0-95 757 2276 – wójt
0-95 757 2273 - skarbnik
0-95 757 2274 -budownictwo
Fax. 0-95 757 2268
e.mail: budownictwo@slonsk.pl

Znak ZP- 271.8.3.2011

Słońsk 27.12.2011

otrzymują wg rozdzielnika.

ODPOWIEDŹ NR 3 I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ NR 2

**Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą „ PRZEBUDOWA
BOISKA SPORTOWEGO W SŁOŃSKU PRZY UL. 3-GO LUTEGO ”**

W związku z zadaniem pytaniem przez jednego z oferentów na wykonanie w/w zadania informuję co następuje:

Pytanie nr 1

- Czy Zamawiający obniży wymagania dotyczące wysokości posiadanej Polisy OC do poziomu 3.000.000,00 zł? Naszym zdaniem wymagana wysokość Polisy OC (4 000 000,00 zł) jest zbyt wygórowana i nieadekwatna do szacunkowej wartości przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

- Zamawiający obniża wysokość posiadanej polisy OC do kwoty 3 000 000,00 zł

Pytanie nr 2

- W opisie architektonicznym projektu budowlano-wykonawczego Zamawiający wymaga dostarczenia dokumentów dla nawierzchni w postaci aprobaty ITB, deklaracji zgodności, Autoryzacji producenta systemu, Karty technicznej systemu. Prosimy o wyjaśnienie tego zapisu , ponieważ dla projektowanej nawierzchni (trawa naturalna z roli) takie dokumenty nie są osiągalne

Odpowiedź

- Zamawiający odstępuje od dostarczenia w/w dokumentów

Pytanie nr 3

- Prosimy o wyjaśnienie niezgodności pomiędzy projektem budowlanym a dostarczonym przedmiarem robót:



- grubość warstwy odsączającej z piasku wg. projektu wynosi 12 cm , a według przedmiaru 10 cm:
- grubość warstwy wegetacyjnej wg. projektu wynosi 20 cm , z według przedmiaru 5cm: Jakie wartości warstwy należy przyjąć do wyceny ?

Odpowiedź

- Do wyceny należy przyjąć warstwy podane w przedmiarze.

Pytanie nr 4

- prosimy o doprecyzowanie długości konstrukcji i wymiarów piłkochwyków. Projekt budowlany przewiduje wykonanie piłkochwyków o wysokości 5,0 m i długości 78,0m i 66 mb natomiast przedmiar robót określa wykonanie 2 szt. piłkochwyków o wysokości 5,5 m i długości 81,40mb z siatki powlekanej lub w postaci rozwiązania systemowego z linek syntetycznych. Różnią się też opisem odnośnie rozstawu słupków piłkochwyków . Czy zamawiający dopuści wykonanie piłochwyków systemowych wys. 5,0m na słupkach aluminiowych mocowanych w tulejach z wypełnieniem siatką sznurowaną o oczkach 10x10cm?

Odpowiedź

- Do wyceny należy przyjąć parametry piłkochwytu podanego w przedmiarze robót, zamawiający nie dopuszcza wykonanie piłkochwyków systemowych wys. 5,0m na słupkach aluminiowych mocowanych w tulejach z wypełnieniem siatką sznurowaną o oczkach 10x10cm.

Pytanie nr 5

- W przedmiarze robót zamawiający wskazuje konkretnego producenta systemu nawodnienia . Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie systemu nawodnienia w wykorzystaniem rozwiązań równoważnych oferowanych przez innych producentów?

Odpowiedź

- Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne innych producentów do wykonania nawodnienia.

Pytanie nr 6

- Projekt budowlany określa wykonanie nawierzchni utwardzonych w postaci kostki chodnikowej 1228,5m², polbruku ażurowego 577,5m² polbruku 673,0m² natomiast przedmiar robót określa jedynie wykonanie 335,0 m² chodników z płyt betonowych 50x50x7cm.Co należy objąć wyceną?

Odpowiedź

- Wyceną należy objąć jedynie chodnik z płyt betonowych 50x50x7cm. o pow. 335,0m².

Pytanie nr 7

- W poz. 5 przedmiaru robót nie określono krotności pozycji, przez co nie ma możliwości poprawnego skalkulowania kosztów wywozu mas ziemnych. Podobnie w poz. 48 przewidziano załadunek gruzu, ale nie przewidziano jego wywozu ani kosztów jego utylizacji. Czy Zamawiający wskazuje miejsce wywozu ziemi i gruzu, czy też odwożona ona będzie na składowisko Wykonawcy a wywóz należy skalkulować indywidualnie?

Odpowiedź

- Zamawiający wskaże miejsce wywozu ziemi i gruzu które nie będzie oddalone dalej niż 1 km od miejsca realizacji zadania.

Pytanie nr 8

Przedmiar nie obejmuje zakresu robót związanych z wykonaniem drenażu/odwodnienia płyty boiska. Czy wykonanie drenażu wchodzi w zakres zamówienia?



Odpowiedź

- Wykonanie drenażu/odwodnienia nie wchodzi w zakres zamówienia.

Otrzymują :

1. Firma pytająca
2. BIP
3. Tablica ogłoszeń
4. a/a

WÓJT
Janusz Krzyśko
Janusz Krzyśko

